
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m.KRAKOWA

Kraków, dnia 28 sierpnia 1971 r. Nr 21 Poz. 119—123

TREŚĆ:

Poz.
Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa

119 —■ nr 5 z dnia 2 sierpnia 1971 r. w sprawie od- 
szczurzania nieruchomości

119

ZARZĄDZENIE Nr 5

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 2 sierpnia 1971 r.

w sprawie odszczurzania nieruchomości.

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdro­
wia z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymania porządku 
i czystości w nieruchomościach (Dz. U. z 1951 r. Nr 40, poz. 
306 i z 1960 r. Nr 14, poz. 81) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa zarządza, co następuje:

§ 1. Zarządcy nieruchomości, a mianowicie w stosunku 
do nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych 
lub prywatnych nie będących jednostkami państwowymi — 
właściciele nieruchomości lub osoby prawa ich reprezentu­
jące, w stosunku do nieruchomości stanowiących wła­
sność Państwa — kierownicy jednostek sprawujących za­
rząd nieruchomości, a w stosunku do nieruchomości stano­
wiących teren budowy — w odpowiednim zakresie kierow­
nicy budowy, obowiązani są do przeprowadzenia w okresie 
od dnia 15 do 30 października 1971 r. odszczurzania wszyst­
kich nieruchomości na terenie miasta Krakowa oraz za­
kładów przemysłowych, handlowych, sklepów, magazy­
nów itp.

§ 2. Do odszczurzania należy użyć trutki gryzoniobójczej 
pod nazwą „Kumader” względnie innej dostępnej w handlu 
Według następujących norm:
1) w lokalach mieszkalnych

powierzchni
2) w hotelach, pensjonatach, 

wych na każde 10 pokoi
3) w lokalach handlowych i 

każde 100 m2 powierzchni
4) w gospodarstwach rolnych
5) w gospodarstwach rolnych

§ 3. Odszczurzanie należy 
sposób:
1) do dnia 6 października 1971 r. zaopatrzyć się w trutkę

i do czasu wyłożenia przechowywać ją w miejscu chłod­
nym,

2) do dnia 10 października 1971 r. oczyścić z odpadków 
i śmieci podwórza, śmietniki, piwnice i strychy oraz

Uchwały Prezydium Rady Narodowej
m. Krakowa

120—123 — nr nr 208 z dnia 19 lipca i 255 do 257 z dnia
2 sierpnia 1971 r. w sprawie nadania Odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

zabezpieczyć artykuły spożywcze i karmę dla zwierząt, 
aby nie były dostępne dla szczurów, i uniemożliwić 
szczurom dostęp do wody,

3) w dniu 15 października 1971 r. trutkę wyłożyć według 
pouczenia dołączonego do każdego opakowania w miej­
scach, gdzie szczury pojawiają się, a w szczególności na 
śmietnikach, w piwnicach, na strychach, w ustępach, 
podwórzach, budynkach gospodarczych itp., umieszczając 
równocześnie w tych miejscach ostrzeżenie: „Uwaga — 
Trucizna” i pozostawić wyłożone trutki do dnia 30 paź­
dziernika 1971 r. uzupełniając je w miarę spożywania 
przez szczury,

4) w czasie wyłożenia trutki uniemożliwić dostęp, zwłaszcza 
dzieciom, do miejsc, w których wyłożono trutki, zaś zwie­
rzęta domowe trzymać w tym czasie w zamknięciu oraz 
zabezpieczyć trutkę przed dostępem ptactwa,

5) w czasie wyłożenia trutki zbierać codziennie padłe szczu­
ry i zatrute zwierzęta domowe i spalać je lub zakopać 
na głębokości 1 m w odległości co najmniej 20 m od 
źródeł wody do picia, przy czym nie wolno posługiwać 
się gołymi rękami, jak i nie wolno spożywać mięsa 
zatrutych zwierząt,

6) w dniu 30 października 1971 r. zebrać wszystkie pozostałe 
padłe szczury i zatrute zwierzęta domowe oraz trutki 
i następnie spalić je lub zakopać w sposób określony 
w pkt. 5.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz. E. Góra

120

UCHWAŁA Nr 208

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 19 lipca 1971 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na po,dstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N.

na każde 150 m2
250 g

domach noclego-
250 g

przemysłowych na
250
250
500

g
g
g

do 1 ha
do 10 ha
przeprowadzić w następujący



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 21/Poz. 120

m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa” następującym osobom:

Złotą Odznakę

1. Janina Adamska
2. Jan Banaś
3. Tadeusz Bańkowski
4. Edward Baran
5. Marian Barnaś
6. Franciszek Barnaś
7. Franciszek Bartyzel
8. Henryk Barycz
9. Henryk Barylewicz

10. Stefan Batko
11. Franciszek Bąk
12. Ludwik Stanisław

Bernacki
13. Tadeusz Bieda
14. Edward Biskup
15. Janusz Bogdanowski
16. Anna Rogal
17. Rajmund Boroń
18. Marian Bigaj
19. Ryszard Borowski
20. Franciszek Bracik
21. Włodzimierz Brożek
22. Zofia Bruśnicka
23. Bolesław Bryksy
24. Adolf Bubka
25. Alfred Burkot
26. Stanisław Byrczek
27. Janina Caban
28. Witold Cęckiewicz
29. Stanisław Chmiel
30. Maria Ćhronowska
31. Jerzy Chronowski
32. Edward Chochorowski
33. Paweł Czapczyński
34. Józef Czech
35. Włodzimierz Czerniewski
36. Mieczysław Ćwierz
37. Janina Dorawska
38. Janina Drążek
39. Bolesław Duda
40. Helena Dudzińska
41. Zygmunt Durbas
42. Jan Dusza
43. Tadeusz Dynia
44. Jan Dworaczek
45. Tadeusz Dziekan
46. Jan Falniowski
47. Karol Filek
48. Irena Filipkiewicz
49. Zofia Fiutak
50. Jan Gałaś
5L Tadeusz Gałkowski
52. Stanisław Giężecki
53. Piotr Gęgotek
54. Eugeniusz Giza
55. Leon Giza
56. Michał Giżowski

57. Józef Gliniak
58. Zbigniew Głaz
59. Włodzimierz Główczak
60. Stanisław Golicz
61. Stanisław Górecki
62. Zenon Grajek
63. Marian Grabowski
64. Tadeusz Grzech
65. Edward Grzesiak
66. Bolesław Grzesiak
67. Jan Hajec
68. Adam Halkiewicz
69. Wincenty Harnik
70. Zygmunt Haszczyc
71. Władysław Hołyst
72. Marian Hull
73. Wojciech Hydzik
74. Zbigniew Jabłoński
75. Szczepan Jabłoński
76. Stanisław Jamka
77. Zofia Janowska
78. Albin Jarosz
79. Henryk Jarosz
80. Józef Karol Jasiński
81. Jan Jaśkowiec
82. Edward Jaworski
83. Marian Jelonek
84. Wilhelm Jeleń
85. Zygmunt Jesionka
86. Marian Jesionka
87. Adam Jędrusik
88. Jerzy Kalczyński
89. Waldemar Kania
90. Stanisław Kania
91. Roman Kartawy
92. Roman Kędra
93. Józef Kica
94. Adam Klimek
95. Franciszek Klimowski
96. Ludwika Kocemba
97. Piotr Kołodziejczyk
98. Mieczysław Kołacz
99. Aleksandra Konopelska

100. Marian Komiczny
101. Tadeusz Kot
102. Zofia Kosmara
103. Jerzy Kossowicz
104. Jan Kostrzewski
105. Jan Kowalczyk
106. Józef Kowalski
107. Wilhelm Krach
108. Antoni Krawczyk
109. Zofia Krzyżanowska
110. Ryszard Księżyk
111. Mieczysław Kożuch
112. Wanda Kuc
113. Marian Kuciel

114. Krystyna Kucybała
115. Adam Kudas
116. Stanisław Kukulski
117. Józef Kuliński
118. Jan Kwieciński
119. Janusz Lach
120. Marian Lerner
121. Jan Lewandowski
122. Helena Lipczyńska
123. Witold Lipiński
124. Ludwik Lutak
125. Antoni Łysek
126. Roman Łukasik
127. Ignacy Maciejewski
128. Piotr Macura
129. Zygmunt Małecki
130. Franciszek Malik
131. Zbigniew Maniak
132. Antoni Majchrzak
133. Celina Mandat
134. Lew Paweł Marek
135. Leon Marosz
136. Bolesław Marzec
137. Kazimierz Marzec

138. Maria Mazurek
139. Władysław Michalik
140. Irena Mickiewicz
141. Stefan Mierzyński
142. Stefania Milcowa
143. Jerzy Molicki
144. Roman Mochyła
145. Antoni Moryc
146. Jan Mostowik
147. Stefan Mól
148. Stanisław Mucha
149. Tadeusz Mularczyk
150. Olga Nachyłowa
151. Grzegorz Nalepa
152. Józef Nęckowski
153. Tadeusz Niziołek
154. Tadeusz Nowak
155. Wiesław Nowakowski
156. Ryszard Nuszkiewicz
157. Jan Okoński
158. Zbigniew Olewski
159. Zbigniew Olszakowski
160. Jerzy Olszewski
161. Stanisław Fabian
162. Stanisław Paciorek
163. Maria Paczosa
164. Józef Pajdak
165. Stanisław Palczewski
166. Stefan Paluch
167. Władysław Paryła
168. Paulina Pawlicka
169. Edward Pawłowski
170. Janina Pazera
171. Jerzy Pągowski

172. Eugeniusz Pieczka
173. Walerian Pikul
174. Krystyna Pieradzka
175. Tadeusz Pieprznik
176. Józef Pieprzyk
177. Stanisław Pischinger
178. Tadeusz Piwosz

179. Janusz Podobiński
180. Władysław Polak
181. Józef Pomierny
182. Tadeusz Popiela
183. Teresa Postołko
184. Grzegorz Prącik
185. Leon Przybyś
186. Danuta Pstraś
187. Zbigniew Ptasiński
188. Stanisław Ptaszyk
189. Stanisław Pycha
190. Andrzej Radnicki
191. Aleksandra Rieder
192. Edward Rogala
193. Mieczysław Respond
194. Irena Rubińska
195. Andrzej Rutkowski
196. Jakub Ruppet
197. Stanisława Rychlicka
198. Jacek Rydel
199. Roman Sady
200. Włodzimierz Sarlicki
201. Gustaw Schmager
202. Irena Sekuła
203. Adam Sechman
204. Edmund Sędek
205. Eugeniusz Sękowski
206. Jan Siudak
207. Stanisław Skalski
208. Leon Solecki
209. Henryk Sołga
210. Mieczysław Sołtyk
211. Zdzisław Soroczyński
212. Stefan Sokołowski
213. Bolesław Sperski
214. Jan Stanula
215. Henryk Stawicki
216. Bolesław Sterliński
217. Władysław Stiasny
218. Jadwiga Stroka
219. Władysław Stępak
220. Zdzisław Stypuła
221. Jan Solarski
222. Alojzy Szczygieł
223. Zdzisław Szturc
224. Julian Szymański
225. Stanisław Szwalbe
226. Józef Śliwa
227. Bolesław Śliwiński
228. Józef Śmietana
229. Ludwik Swiatłowski
230. Władysław Swiatłoń
231. Stanisław Tatara
232. Jan Trela
233. Bogusław Trybowski
234. Ignacy Trybowski
235. Józef Tucholski
236. Zbigniew Ulberski
237. Tadeusz Walczak
238. Teofil Walczewski
239. Jan Wałek
240. Eleonora Waś
241. Henryk Wartalski
242. Mieczysław Wejman
243. Irena Wojnarowska



Nr 21/Poz. 120 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 3

244. Stanisław Wiatrak
245. Adam Wiącek
246. Zofia Wiekierek
247. Janusz Wiltowski
248. Stefan Wiensak
249. Edward Więcek
250. Zbigniew Winiarski
251. Tadeusz Witanowski
252. Wacław Włodarski
253. Aniela Włodarczyk
254. Aleksy Wolski
255. Roman Wojtoń
256. Włodzimierz Wojtowicz
257. Wiktor Wolańczyk
258. Albin Wołoch
259. Walerian Wołukanis
260. Stanisław Worobjow

Srebrną

1. Antoni Adamski
2. Zofia Abratowska
3. Władysław Berski
4. Halina Bębenek
5. Augusytn Bialic
6. Bogusław Biskup
7. Jan Blecharz
8. Maria Bogucka
9. Wilhelm Chudecki

10. Jan Chwastek
11. Stanisław Czarneńko
12. Edward Czekaj
13. Stanisław Ćherjan
14. Michał Czerwień
15. Józefa Cwiklik
16. Józef Data
17. Józef Dec
18. Mieczysław Dębowski
19. Jan Doroz
20. Jan Draguła
21. Henryk Drewicz
22. Jan Duda
23. Roman Duda
24 Tadeusz Duda
25. Józef Dużyk
26. Stanisław 'Dzierwa
27. Maria Dyląg
28. Tadeusz Fedorowicz
29. Zuzanna Filar
30. Maria Filipecka
31. Marian Foltman
32. Antoni Frey
33. Marian Fryc
34. Maria Gajewska
35. Czesław Gałęziowski
36. Janina Gancasz
37. Zbigniew Gawor
38. Andrzej Glanowski
39. Teresa Głowińska
40. Jadwiga Górka
41. Władysław Groblicki
42. Mieczysława Gut
43. Tomasz Habas
44. Kazimierz Hajduk
45. Zygmunt Hisztin
46. Jerzy Hodor

261. Zdzisław Wójcikiewicz
262. Stanisław Wojtowicz
263. Stanisław Wójcik
264. Władysław Wróbel
265. Stanisław Wykurz
266. Henryk Wysocki
267. Romuald Zarudzki
268. Henryk Zdanowicz
269. Alfred Zdziechowicz
270. Krystyna Zielnik
271. Wilhelm Ziółkowski
272. Anna Zuśka
273. Jan Zyskowski
274. Leonard Żukiewicz
275. Bronisław Żuwała
276. Stanisław Voigt

Odznakę

47. Jerzy Hryniewiecki
48. Adam Janiszewski
49. Tadeusz Janiszewski
50. Józef Janus
51. Andrzej Jasiński
52. Jan Juszczy.i
53. Jan Kaczmarczyk
54. Janina Kalkowska
55. Marek Kalczyński
56. Adam Kamiński
57. Jacek Kamiński
58. Czesława Karlińska
59. Bogdan Karolak
60. Tadeusz Karzyński
61. Henryk Kępiński
62. Paulina Kisielewska
63. Jerzy Klimek
64. Antoni Kluczewski
65. Leopold Kmita
66. Kazimierz Kogutek
67. Zygmunt Kociołek

68. Stanisław Kopański
69. Maria Korbut
70. Stefan Korta
71. Andrzej Korzeniowski
72. Krzysztof Kostecki
73. Bolesław Kościński
74. Marek Kosiba
75. Zbigniew Kozioł
76. Michał Kozioł
77. Albina Kowalska
78. Wiesław Książek
79. Adam Kregier
80. Maria Kraszewska
81. Eugeniusz Krawczyk
82. Zbigniew Kuczera
83. Krzysztof Kucharski
84. Zygmunt Kuczerowski
85. Andrzej Kula
86. Stanisław Laurisz

87. Alfred Lany
88. Andrzej Lipka
89. Wacław Lipiński
90. Maria Lipińska
91. Andrzej Lis
92. Wiesław Letner

93. Józef Łabuz
94. Wojciech Łęcki
95. Katarzyna Łojek
96. Teresa Lukasiewicz
97. Wiktoria Lukasiewicz
98. Krzysztof Maciąg
99. Irena Madeja

100. Stanisław Mars
101. Marcin Marzec
102. Barbara Matias
103. Bronisław Miroszewski
104. Tadeusz Moskal
105. Bolesław Muller
106. Stanisław Oleksiak
107. Eugeniusz Oleksik
108. Augustyn Olszewski
109. Tadeusz Orzeł
110. Eugeniusz Pabian
111. Bolesław Pacia
112. Czesław Paluszkiewicz
113. Franciszek Palonek
114. Krystyna Patlewicz
115. Barbara Perchał
116. Władysław Piekarski
117. Helena Pierzchała
118. Edward Piskorz
119. Jerzy Plesner
120. Sylwester Płonka
121. Anna Porębska
122. Tadeusz Porzycki
123. Stanisław Putanowicz
124. Andrzej Radnioki

125. Józefa Radwańska
126. Leon Rachwalski
127. Włodzimierz Rąpała
128. Zofia Regulska
129. Stanisław Reizer
130. Jerzy Rogowski
131. Maria Rówieńska
133. Marian Salamon
132. Aleksander Rychlik
134. Franciszek Sambora
135. Marian Sawicki
136. Marian Siedlarczyk
137. Jan Siemiontkowski
138. Janusz Sierosławski
139. Władysław Siwek
140. Stanisław Sikora
141. Tomasz Skowron
142. Zofia Skrobała
143. Kazimierz Skrzyniarz

Brązową

1. Wojciech Bąk
2. Stanisław Bednarski
3. Mirosław Bosak
4. Zbigniew Burdyl
5. Henryk Dąbrowski
6. Jan Dobruchowski
7. Adam Druś
8. Anna Godyń
9. Stanisław Grzegorczyk

10. Marianna Gumienny
11. Dorota Gustab
12. Franciszek Jach

144. Karol Słowik
145. Janusz Sowa
146. Tadeusz Srebnicki
147. Janina Staniszewska
148. Stanisława Staszczak
149. Maria Ster
150. Tadeusz Strączek
151. Helena Styrna-Mamoń
152. Czesław Sułek
153. Helena Surmaj
154. Edward Suski
155. Karolina Susułowska
156. Tadeusz Suwaj
157. Helena Suwała
158. Anna Syrkiewicz
159. Antoni Szczuciński
160. Jan Szot
161. Franciszek Szymik
162. Józefa Szymoniak
163. Antoni Tarnowski
164. Adam Tota
165. Janina Trzebiatowska
166. Stanisław Tyrpa
167. Marian Trypnik
168. Zbigniew Urbaniec
169. Krzysztof Walkowicz
170. Marian Wardyński
171. Feliks Wesołowski
172. Łukasz Węsierski
173. Zenon Wielgosz
174. Jan Wilk
175. Marek Wilkoń
176. Mieczysław Własynowicz
177. Andrzej Wodo
178. Adam Woźniakiewicz
179. Stanisław Wójcik
180. Zbigniew Wróblewski
181. Janina Wyczesany
182. Jan Wyroba
183. Edward Wyrzykowski
184. Halina Wrona
185. Marek Valenta
186. Zdzisława Zalęga
187- Alfred Zarębski
188. Irena Zwydak
189. Roman Żelewski
190. Leon Żerda
191. Stanisław Żurek
192. Maciej Żelazny
193. Zbigniew Kuczera
194. Władysław Szałaj

Odznakę

13. Władysław Kędzira
14. Stanisław Kramarz
15. Ryszard Kruk
16. Danuta Kustowska Marek
17. Aleksander Kubik
18. Marian Kucała
19. Bogusława Krzyształowicz
20. Bogusława Krzykawska
21. Kazimierz Lichnowski
22. Eleonora Lubecka
23. Danuta Maciejszyk
24. Helena Pieronkiewicz



4 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 21/Poz. 120—123

„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”

25. Wiesław Pokrzywa
26. Tadeusz Strach
27. Stanisław Stachyra
28. Kazimierz Strzelecki
29. Jerzy Strychaluk
30. Krystyna Śmietana
31. Jerzy Trygalski
32. Marian Twardosz

Sekretarz Prezydium: 
mgr K. Lepiarczyk

33. Tadeusz. Uznański
34. Tomasz Wincentowicz
35. Józef Więcek
36. Marek Widłak '
37. Krystyna Wywiał
33. Krystyna Zając
39. Barbara Zawadzka
40. Józef Zięba

Przewodniczący Prezydium:
wz. dr J. Skiba

Biuru Projektów Przemysłu

Sekretarz Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk

123

UCHWAŁA

Naftowego w Krakowie.

Przewodniczący Prezydium:
wz. E. Góra

Nr 257

121

UCHWAŁA Nr 255

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 2 sierpnia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”

Krakowskim Zakładom Farmaceutycznym „Polfa”

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz. E. Góra

122

UCHWAŁA Nr 258

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 2 sierpnia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 2 sierpnia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta

Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”

Biuru Projektów Górnictwa Węglowego w Krakowie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz. E. Góra

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium R. N. m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1 Kraków ul. Kazimierza Wielkiego 95. Zam. nr 385/71. 1.000 egz.


